平成 23 年 3 月 28 日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                               （コード番号 ５２１６）

問 合 せ 先    経営管理部長 柴  田   哲

電    話   0228‐32‐5111

「第 36 回定時株主総会」招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月 22 日付「第 36 回定時株主総会の延期について」にてお知らせいいたしましたと

おり、延期した第 36 回定時株主総会の日程ならびに当該株主総会招集のための基準日等を平成 23 年 3 月

28 日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第 36回定時株主総会に係る基準日等について
  当社は、平成 23年 4月 14日（木曜日）を基準日と定め、同日の最終の株主名簿に記載または記録さ
れた株主をもって、第 36回定時株主総会において権利を行使することができる株主と定めることを決議
し、以下のとおり当該基準日に関する公告（以下「本基準日公告」といいます。）を実施することといた

しましたのでお知らせいたします。
（１）基 準 日   平成 23年 4月 14日（木曜日）
（２）公 告 日   平成 23年 3月 30日（水曜日）
（３）公 告 方 法   電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）
           http://www.kuramoto.co.jp/data/

２．第 36回定時株主総会について
（１）開催予定日   平成 23年 5月 26日（木曜日）
（２）開 催 場 所   宮城県栗原市志波姫新熊谷 279-2
              エポカ２１（くりはら交流プラザ）
（３）議   案   取締役 3名選任の件

以 上

株主の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたし誠に申し訳ございませんが、 事情ご賢察賜り、

何卒ご理解賜らんことをお願い申しあげます。